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SCAN OFFICE SOM  
SAMARBEJDSPARTNER
Scan Office er landsdækkende leverandører af kontormøbler og indret-
ningsløsninger. Virksomheden er landsdækkende og 100% danskejet 
og danskdrevet.

Gennem adskillige år har Scan Office arbejdet med salg til det offentlige 
og det private marked. Vores hovedsæde ligger i Herlev og huser både 
ledelsen, de sjællandske konsulenter, egen tegnestue og vores største 
showroom. Scan Office har mere end 35 sælgere fordelt rundt om i lan-
det, som alle har et godt tæt lokalkendskab. 

Scan Office har et stort og bredt sortiment af kontormøbler og boligtilbe-
hør. Selvom vi har rødder i den skandinaviske møbeltradition, så gør vi 
os i meget andet end de populære designklassikere. Vi kan levere stort 
set alle slags kontormøbler i alle prislejer til konkurrencedygtige priser. 
Vi lægger vægt på, at kunne imødekomme alle former for behov og øn-
sker. Vi går aldrig på kompromis med hverken kvalitet eller lovgivning, 
for vi ønsker kun at levere møbler af høj standard. I vores univers skal 
møbler kunne fungere i mange år både æstetisk og kvalitetsmæssigt.

Hos Scan Office sætter vi barren højt, når vi løser indretningsopgaver. Vi 
lægger vægt på troværdighed og gør en dyd ud af at forstå din virksom-
heds DNA. Og vi lytter først og fremmest til dine ønsker og behov, når vi 
skaber indretningsløsninger, der lige netop passer til din virksomhed. Vi 
er gode til at rådgive og være din professionelle sparringspartner, for 
vores konsulenter er alle specialister indenfor deres felt.

LANDSDÆKKENDE 
MØBELSHOWROOMS
Du finder vores møbelshowrooms i både Herlev, Horsens, Esbjerg og 
Aalborg. Her kan du finde inspiration til dit næste projekt og vi står 
også klar med gode råd og vejledning.
 

Åbningstider i Herlev, Horsens & Esbjerg:
Mandag til torsdag: 08.00-16.00  /  Fredag: 08.00-15.30

Åbningstider i Aalborg, Fredericia & Herning:
Mandag til torsdag: 08.00-16.00  /  Fredag: 08.00-15.00

LOGISTIKCECENTRE
Scan Office har logistikcentre både øst og vest for Storebælt, så uanset 
hvor i landet du befinder dig, kan vi være hos dig indenfor kort tid. 

Vores logistikcentre er placeret her:
Ringager 21, 2605 Brøndby
Vejlevej 104, 8700 Horsens
Frederikstadvej 15, 9200 Aalborg V

HVORFOR VÆLGE SCAN OFFICE?
• Vi er landsdækkende

• 100% danskejet og danskdrevet

• Mange års erfaring indenfor møbelbranchen

• Bredt sortiment af kontormøbler og boligtilbehør

•  Kompetent kunderådgivning og løsninger

•  Koordinatorer der styrer løsningen igennem fra A til B

•  Effektiv og sikker levering/montering via logistikcentre



INDRETNING HANDLER OM
INNOVATION OG INDLEVELSE
Scan Office er landsdækkende leverandører af kontormøbler og indretningsløs-
ninger. Virksomheden er landsdækkende og 100% danskejet og danskdrevet.

Gennem adskillige år har Scan Office arbejdet med salg til det offentlige og private 
marked. Hovedsædet ligger i Herlev og huser både ledelsen, de sjællandske kon-
sulenter, egen tegnestue og vores største showroom. Ydermere har vi showrooms 
i både Horsens, Esbjerg, Aalborg, Fredericia og Herning. Scan Office har mere end 
35 sælgere fordelt rundt om i landet, som alle har et godt tæt lokalkendskab. Logi-
stikken er placeret både øst og vest for Storebælt, så uanset hvor i landet du befin-
der dig, kan vi være hos dig indenfor kort tid.

Scan Office har et stort og bredt sortiment af kontormøbler og boligtilbehør. Selv-
om vi har rødder i den skandinaviske møbeltradition, så gør vi os i meget andet 
end de populære designklassikere. Vi kan levere stort set alle slags kontormøbler i 
alle prislejer til konkurrencedygtige priser. For vi lægger vægt på, at kunne imøde-
komme alle former for behov og ønsker. Vi går aldrig på kompromis med hverken 
kvalitet eller lovgivning, for vi ønsker kun at levere møbler af høj standard. I vores 
univers skal møbler kunne fungere i mange år både æstetisk og kvalitetsmæssigt.

Hos Scan Office sætter vi barren højt, når vi løser indretningsopgaver. Vi lægger 
vægt på troværdighed og gør en dyd ud af at forstå din virksomheds DNA. Og vi 
lytter først og fremmest til dine ønsker og behov, når vi skaber indretningsløsnin-
ger, der lige netop passer til din virksomhed. Vi er gode til at rådgive og være din 
professionelle sparringspartner, for vores konsulenter er alle specialister indenfor 
deres felt.

INDRETNINGSLØSNINGER
OG ARKITEKTHJÆLP
Tegnestuen er det kreative hjerte. Det er her drømme bliver til virkelighed, når der 
arbejdes med æstetiske og funktionelle løsninger. Scan Office har egen tegnestue 
tilbyder både samarbejde med udefrakommende arkitekter samt totale indretnings-
løsninger.

Vi har et team af passionerede og kompetente indretningsarkitekter, som altid er  
parate til at samarbejde med arkitekter i store, som små indretningsprojekter. Har du 
brug for en skræddersyet løsning, kan vi opfylde lige netop dine ønsker og behov. Vi 
er visionære, når der skal udarbejdes totale indretningsløsninger og vi har overblikket 
som forener form og farver med praktiske løsninger.

For at gøre beslutningsprocessen, så nem for dig som muligt, laver vi visuelle projek-
toplæg der bl.a. indeholder plantegninger, 3D tegninger, farver og materialeprøver.
Kombinationen af de visuelle oplæg og rådgivning fra vores indretningsarkitekter 
bringer dig tættere på det færdige resultat, så kan du føle dig tryg og sikker i dit valg.



DETALJER OG FARVER 
DER SKABER UDTRYK
Montana søger konstant efter den optimale sammenhæng mellem funktiona-
litet, kvalitet, miljøhensyn, økonomi, æstetik og etik. De håber, at de på den 
måde kan være med til at skabe en bedre hverdag for kunderne – både på  
arbejdspladsen og i hjemmet.

Montana elsker detaljerne – og der er nok af dem: Udskæring af plader, over-
fladebearbejdninger, håndfletningen af Panton One stolesæder. Alt sammen 
foregår med den største præcision og kærlighed til de små ting, der gør den 
store forskel.

Farver kan gøre hele forskellen og ændre oplevelsen af rummet – fra koldt til 
varmt, diskret til elegant, åbent til lukket. Farver er med til at give rummet 
personlighed og udtryk. 

MONTANA SYSTEM
Design: Peter J. Lassen

Fleksibelt møbelsystem med modu-
ler i forskellige størrelser der kan op-
bygges i højden og bredden.

Systemet har 36 grundmoduler frem-
stillet i 12 mm MDF.  Fås i 4 dybder. 
Vælg mellem 42 lakfarver, 5 finérer  
eller specialoverflader.

Kombinér med komponenter som fx 
hylder, låger, skuffer, bakker og lys.  
Reolerne kan monteres på sokkel, 
ben, hjul, baseplade med hjul eller 
væghængt.

MULTI SINGLE
Design: Montana

Stilrent arbejdsbord til virksomheden eller den private bolig.  
Bordet har mange funktionsmuligheder og kan også bruges  
som mødebord.

PANTON ONE 
Stolene fås i fire forskellige størrelser. 
Snorene fås i 15 farver med stel i  
rustfrit stål eller lakeret i tre farver – 
kombinér snor og stel som du ønsker.  
Stolen med rustfrit stel kan også  
bruges udenfor.



UNIK SERIE AF KONTORSTOLE  
MED BRED APPEAL
HÅG har udviklet, fremstillet og markedsført originale kontorstole siden 1943. 
Brandet hører til de førende i Europa og HÅG’s produkter sælges i stort set hele 
verden.

HÅG er en del af Scandinavian Business Seating – førende inden for design og 
fremstilling af kontorstole og siddeløsninger til private og offentlige kontor-
miljøer.

HÅG SOFI

Bredt udvalg af designudtryk – fra det 
stille til det ekspressive kan stolen 
skille sig ud og samtidig passe ind i 
ethvert arbejdsmiljø. Tilfører stil – alt 
efter dine behov.

Når man sidder i en SoFi, skaber dens 
progressive former en fornemmelse 
af privatsfære kombineret med plads 
til samarbejde. 

Selve omdrejningspunktet er stolens 
HÅG inBalance®, der reagerer på din 
mindste bevægelse og holder dig i  
balanceret og konstant bevægelse  
(BalancedMovementMechanism™). 
Den innovative HÅG SlideBack™ 
funktion sikrer behagelig armstøtte. 
Greb og håndtag er placeret intuitivt 
og er nemme at finde og justere.

HÅG H09

Kontorstolen er udviklet med strenge 
krav til visuelt design og ergonomi  
for øje. Designeren fundet frem til et 
varieret spektrum af stilarter, materia-
ler og farver fra de mest moderne og 
eksklusive paletter. 

HÅG går ind for dynamisk ergonomi 
og siddeløsninger der giver bevægel-
se af hele kroppen. Når du sidder i 
balance, er det lige så nemt at læne 
sig forover som bagover. For at gøre 
din stol personlig, behøver du kun 
indstille den, første gang du tager 
den i brug. Deretfer følger den hver 
eneste af dine bevægelser.

HÅG H04 
MODEL 4200

Hvis man skal beskrive HÅG H04,  
så må nøgleordene være balance og  
bevægelsesfrihed. Balance fordi det 
giver det bedste udgangspunkt for al 
bevægelse. Bevægelsesfrihed fordi 
det muliggør uhindret bevægelse, så 
du kan fokusere på dit arbejde. 

Med et traditionelt men samtidig  
opdateret visuelt design er stolen 
perfekt til alle virksomheder – store 
som små.

Kontorstol fås med fodkryds i sort- el-
ler sølvlakeret aluminium. Som stan-
dard fås den med 150 mm gaslift 
med en variabel højde fra 39,5–53 
cm. BalanceretBevægelseTM med glid- 
ende vippefunktion for- og bagover. 
Indstilling af sædehøjde, sædedybde 
og ryghøjde. Vippemodstand kan  
justeres. Låsbar sædevinkel i 3 posi- 
tioner.

HÅG CAPISCO 
MODEL 8106

Kontorstol med ergonomisk sadel- 
sæde og fodkryds i enten sølv- eller 
sortlakeret aluminium og variabel 
højde med gaslift. Sædehøjde, sæde-
dybde og ryghøjde kan indstilles.  
Vippemodstand kan justeres og låses.  
Stolen har balanceret bevægelses- 
mekanisme – flydende vip bagover. 
Velegnet til arbejdspladser med 
bordhøjde over 72 cm. 



PLATEAU & PETIT PLATEAU
Design: Erik Magnusen

Med PLATEAU forenes bord og stol og skaber en egen verden. 
Skallen lukker sig om dig og inviterer til samtale og fordybelse. 
Armlænet rummer plads til laptop eller kaffekop. Og formen 
sender overbevisende signaler til enhver, der bevæger sig i grå-
zonen mellem arbejde og fri.

SKULPTURELLE OG  
FUNKTIONELLE MØBLER 
Engelbrechts er en møbelproducent, der i samarbejde med designere og  
andre specialister udvikler og markedsfører moderne og tidløse møbler til 
kræsne og kvalitetsbevidste brugere. Bag udviklingen af hvert møbel står  
en erfaren designer, her kan blandt andet nævnes Kasper Salto og Erik 
Magnussen.

Alle designere arbejder ud fra en filosofi om at skabe et æstetisk, skulpturel og 
funktionel møbel – hvor alt overflødigt er skåret væk. Målet er at brugerne 
dagligt glædes ved og med de gennemtænkte detaljer, som der er på ethvert 
møbel.

At skabe et møbel er et håndværk, hvor tradition og innovation er to, til tider 
modsatrettede, kræfter som bliver forenet. Ved nyskabelse udfordrer vi ofte 
materialer, produktionsmetoder og den gængse tankegang for at forfine og 
forbedre funktionalitet og kvalitet samt reducere ressourceforbruget.

JOINT  
KONFERENCESTOL
Design: Anders Hermansen

JOINT signalerer overskud med en 
egen afmålt elegance. Formsproget 
er komfortabelt, og funktionen er  
oplagt: En stol, der klæder sig på til 
jobbet – med hjul, vippe og armlæn 
eller på fast fod for eftertanke på de 
bonede gulve. Bordet matcher rum 
og anledning med plade i glas, sten 
eller ædeltræ, mens stellet lader sig 
repetere uden anstrengelse. Joint  
bliver næppe nogensinde for de 
mange. Til gengæld er ejerfornem-
melsen til at få øje på.

CHAIRIK XL
Design: Erik Magnusen

En serie af stole med komfort i stakkevis. En enkel og bekvem siddeplads for et publikum, der 
kommer og forsvinder igen. Stolen kan kombineres, som du vil have den – på meder eller ben, med 
eller uden armlæn og skriveplade. Læderbetrukket, polstret eller i kulør – valget er dit.

JOINT 
Konferencestol med sort læder



BELYSNING OG DESIGN  
DER SKABER STEMNING 
Flos er en italiensk belysningsvirksomhed der er kendt for lamper af høj kva- 
litet og tætte samarbejde med nogle af verdens førende designere. 

Flos har et stort udvalg af standerlamper, bordlamper, væglamper, pendler og 
udendørs lamper. Heriblandt en række kendte design klassikere som Miss K, 
Ktribe, Glo-Ball, Romeo Moon og Kelvin.

De enkle og elegante Flos lamper passer ind i næsten alle hjem og lamperne 
overrasker typisk med mange lækre detaljer, som lysdæmpere, store mund-
blæste glasskærme og flot designede skyggeeffekter. Med en Flos lampe får 
man ikke blot belysning, men også moderne belysningskunst.

KELVIN LED
Design:  Antonio Citterio / 

Toan Nguyen

Kelvin LED fra Flos er en elegant og 
funktionel lampe til arbejdsbordet.

Bordlampe med kipbart hoved med 
on/off knap udstyret med Soft Touch 
og indbygget lysdæmper. Giver et 
godt direkte lys, som man med lam-
pens mange justeringsmuligheder 
kan dirigere derhen, hvor behovet er. 
Energibesparende LED-teknologi.

GLO BALL
Design: Jasper Morrison 

Den internationalt anerkendte og  
populære Glo-Ball serie er en absolut 
bestseller fra Flos.

Glo-Ball er surrealistisk smuk, når den 
med sin organiske globe form lyser 
som en varm sol. Som de fleste Flos 
lamper kan Glo-Ball virkelig lyse et 
rum op.

Indretningsmulighederne med Glo-
Ball er uendelige. Det ser helt fanta-
stisk ud med en lille Glo-Ball i vindue-
skarmen og en stor Glo-Ball stander- 
lampe ved siden af sofaen. De helt 
små Glo-Ball lamper er også oplagte 
til badeværelset, reolen, vindues- 
karmen, osv.

SKYGARDEN
Design: Marcel Wanders 

Skygarden er pendel og stuk i et! 
En opsigtvækkende lampe, med et 
smukt indre. Pendlens yderside er 
kuppelformet, er indersiden prydes 
med hvide blomster-ornamenter. 
Lampen giver et fint, diffust lys, der 
hygger over spisebordet eller sofa-
bordet. 

Skygarden fåes i følgende farver: 
• Mat guld eller brun
• Glossy hvid eller sort

FLOS 
KELVIN LED



FUNKTIONELT  DESIGN 
DER FREMHÆVER RUMMET 
Magnus Olesen udvikler og producerer funktionelle møbler af høj design-
mæssig værdi i samarbejde med tidens førende designere og arkitekter.  
Her kan blandt andet nævnes Busk+Herzog, Niels Gammelgaard og Pelikan 
Design.

Resultatet er funktionelt, æstetisk og unikt design, der er med til at fremhæve 
og løfte de rum, det er en del af – uanset om det er mindre indretninger eller 
store konceptuelle arkitektur- og designløsninger.

BUTTERFLY BORD
Design:  Niels Gammelgaard

Behovet for kombinationsborde, som 
har stor sammenhæng til de øvrige 
bordløsninger, efterspørges ofte i den 
moderne indretning. Butterfly bord- 
serien er komponentbaseret og be-
står grundlæggende af tre fodvarian-
ter: tofods (lige eller vinklet), trefods 
og firefods, som via en enkelt monte-
ring kan danne understellet på alle 
tænkelige bordkonstruktioner. Den 
smukke fod er i poleret aluminium, 
hvilket sikrer stor slidstyrke, mens de 
lodrette og vandrette elementer er 
sortlakerede. 

Bordkomponenterne er ligesom et  
Lego-system, der kan konfigureres til 
ethvert behov. Den svævende sarg og 
åbne søjletop gør det enkelt at inte-
grere kabelløsninger i bordet, tilpas-
set brugerens ønsker. 

BUTTERFLY
Design:  Niels Gammelgaard

Butterfly seriens design har rødder  
i den danske designtradition, hvor 
form følger funktion. Møblerne frem-
stilles i bæredygtige, nordiske træ- 
sorter: eg, bøg og ahorn, samt stål.

En serie af stole i forskellige varianter:
• Butterfly, stålstel
• Butterfly Wood, træstel
• Butterfly Mede, medestel i stål
• Butterfly Lounge, træstel
•  Butterfly Swivel,  

drejestol på hjul eller glidere  
– med lav eller høj ryg

Butterfly stolen kan sammensættes i 
et væld af kombinationer – forskellige 
understel og forskellige overflader 
samt i polstret udgave, fuldpolstret 
eller forsidepolstret. Læder klæder 
også stolen og fremhæver skallens 
slanke, elegante linjer.

BUTTERFLY BARSTOOL

Barstolen er fremstillet i formspændt 
finer med lændestøtte og fleksibi- 
litet i ryggen. Fremstilles i eg, bøg og 
ahorn samt sortbejdset eg. Stel i 
blank forkromet eller pulverlakeret 
stål med fodstøtte på alle 4 sider. 

BUTTERFLY SWIVEL HIGH
Konferencestol med høj ryg ryg



KVALITETSMØBLER 
MED FOKUS PÅ DESIGN 
HAY har gennem det sidste årti har arbejdet målrettet på at skabe langtids-
holdbare kvalitetsmøbler til overkommelige priser.

HAY ser det som sin fornemste opgave at skabe funktionelle svar på menne-
skers funktionelle behov. Svar der er omsat til meningsfulde og autentiske 
produkter, der lever et langt liv. 

HAY kredser altid omkring arkitektur, bæredygtigt design og høj kvalitet til 
overkommelige priser. I bestræbelserne på at designe det perfekte produkt, 
give rummelighed, anvende ny teknologi og forsøger at skabe møbler til det 
moderne liv.

HAY samarbejder med de mest dygtige og talentfulde internationale designe-
re, der formår at skabe innovative, krøllede og anderledes idéer, der kan  
omsættes til nyskabende form. 

ABOUT A CHAIR 
AAC22 / AAC23 
Design: Hee Welling

AAC22 er udtryk for et design, som  
har til formål at holde tingene meget 
simple, samtidig med at det skal være 
iøjnefaldende og fange brugerens 
opmærksomhed, allerede inden at de 
har prøvet at sidde i den. 

Samtidig skal stolen være i stand til  
at indgå i flere forskellige miljøer, alt 
efter hvor man ønsker at anvende 
den. Man kan altså både bruge stolen 
som en fin spisebordsstol, kontorstol 
samt som stol i kantinen eller rundt 
om kantinebordet. Mulighederne er 
flere end begrænsningerne og grun-
den til dette er, at designet indehol-
der så mange elementer. 

COPENHAGUE
Design: Ronan & Erwan Bouroullec 

HAY har fået Bouroullec-brødrene,  til 
at designe en kollektion af møbler  
til det redesignede Københavns Uni-
versitet. Serien, med navnet Copen-
hague, omfatter en træstol, en barstol 
og adskillige borde til forskellige for-
mål. 

Bourollec-brødrene har med denne 
serie forsøgt at skabe en vifte af pæ-
dagogiske møbler, som i form og 
identitet er tidssvarende, og som på 
en overbevisende måde afdækker de 
funktionelle behov på et universitet. 

Det har desuden været deres ambi- 
tion at distancere sig fra det typiske 
institutionelle udtryk af traditionelle 
pædagogiske møbler og skabe møb-
ler med større originalitet og et mere 
hjemligt udtryk.

ABOUT A LOUNGE
Design: Hee Welling

About A Lounge er en serie af loungemøbler der omfatter en stol med lav eller høj ryg samt en 
sofa.Loungestolen har et organisk formet sæde med bred ryg og armlæn for god komfort. Sofa er 
proportioneret til at danne en harmonisk helhed med plads til to. Sofaen er åben, imødekommen-
de og har kurvede linjer med et organiske udtryk. Bemærk at sofaen er ikke illustreret på billedet.

ABOUT A STOOL 
AAS32 / AAS33 
Design: Hee Welling



KVALITETSMØBLER 
MED FOKUS PÅ DESIGN 
FREDERICIA producerer arkitekttegnede kvalitetsmøbler med en lang levetid. 
Nogle af de bedst kendte designklassikere er designet af Børge Mogensen, 
Nanna Ditzel, Hans J. Wegner, Welling & Ludvik og Susanne Grønlund.

Fredericias ambition er at skabe møbler, hvor det funktionelle og æstetiske går 
op i en højere enhed. De forsøger ikke at behage flertallet eller ramme efter-
årets farver, men derimod bliver møblerne skabt med en helt bestemt idé og 
med personlighed.

SWOON LOUNGE
Design: Space Copenhagen

Swoon er designet til at udfylde rum-
met mellem en konventionel lounge-
stol og en typisk lænestol – til brug  
i loungeområder såvel som private 
hjem. Det organiske, men strukture-
rede design giver en følelse af total 
afslapning med fantastisk lænde- 
støtte.

Det er en elegant og samtidig meget 
komfortabel loungestol, der består af 
en formstøbt skal med fast polstring i 
læder eller tekstil, og bløde puder i 
tekstil.

Designet på Swoon gør at armlæn, 
ryg og sæde smelter sammen i en 
formfuldendt skulptur.

SØBORG STOLEN
Design: Børge Mogensen

Søborg-stolen er designet i 1950 
med ønsket om, at kombinere indu-
strielle egenskaber i formbøjet finer 
med traditionelt snedkerhåndværk. 

Designet spiller på kontrasterne mel-
lem de brede skalflader og det spink-
le understel og mellem den industri-
elle og håndværksbaserede løsning. 
Stolene er derfor på én gang lette og 
solide i sit udtryk. Stolens gavmilde 
proportioner indbyder til flere timers 
brug. 

NO. 1 SOFA
Design: Børge Mogensen

No.1 sofaen er en kombination af en stram overpolstret sofakasse og løse komfortable puder  
i både ryg og sæde. På denne måde bevares den fast polstrede sofas solide udtryk, samtidig 
med at han tilføjer et fleksibelt og let element, der både æstetisk og funktionelt giver sofaen sin 
karakter. Fås som 2 og 3 personers sofa – kan sammensættes af forskellige stoftyper og farve-
kombinationer.

SPINE BARSTOOL

Spine Barstool er en komfortabel høj 
stol, der indbyder til mange timers 
brug. 
 
Barstolen kan fås med stel i lakeret og 
hvidpigmenteret eg eller sortlakeret 
samt indersidepolstring med læder 
eller stof.



UNIK KVALITET OG 
DESIGNMÆSSIG HOLDBARHED 
International belysningsproducent der henvender sig til både det professio-
nelle og private belysningsmarked. Det nære samarbejde med arkitekter har 
igennem tiderne manifesteret Louis Poulsen som en af de væsentligste ud- 
bydere af arkitektonisk belysning på verdensmarkedet. 

Tilgangen til den arkitektoniske udvikling startede allerede med samarbejdet 
med en af de mest kendte og agtede lysdesignere, arkitekten Poul Hennings-
en. Sammmen med Poul Henningsen skabte Louis Poulsen en belysnings-  
og produktfilosofi der er beskrevet i detaljer i ordene funktion, komfort og  
atmosfære. En filosofi der igennem tiderne, og den dag i dag, sætter sine tyde- 
lige spor i det meget enkle og funktionelle produktdesign, der med hoved-
vægten lagt på menneskers velbefindende og opfattelse af det kunstige lys, er 
med til at skabe unikke belysningsmiljøer.

AJ BORDLAMPE
Design:  Arne Jacobsen

Filosofien bag Louis Poulsen produk-
ter tager udgangspunkt i atmosfære, 
høj kvalitet i funktionelt design. 

AJ bordlampen har et armaturhoved 
med en karakteristisk asymmetrisk 
form, som er bestemmende for arma-
turets lysegenskaber. Armaturhove-
det kan vippes. Bordlampens fod er 
udstyret med et hul, som giver desig-
net elegance og lethed. Med sit unik-
ke formsprog fremstår dette armatur 
som en moderne klassiker. 

AJ-serien, der består af både bord-, 
gulv- og væglamper samt pendler.

CIRQUE
Design: Clara von Zweigbergk

Cirque er en ny og ganske anderledes 
lampeserie. Inspirationen kommer 
fra en tur i Tivoli i København. Tivoli er 
fyldt med ting, der snurrer – karrusel-
ler, candyfloss og lykkehjul. Når en 
ting drejer hurtigt rundt, flyder dens 
farver sammen og bliver til vandrette 
bånd af farver. Alle disse indtryk blev 
samlet i en livsglad lampe, der for-
ener utraditionelle farver og former i 
et nyskabende design, der både i 
dagslys og tændt tilstand giver omgi-
velserne kant og karisma.

Den nye lampeserie giver et blødt, 
nedadrettet lys på grund af den mat-
te, hvidlakerede inderside og er 
blændfri ved normal ophængnings-
højde.

Cirque fås i tre størrelser. Farverne er 
sammensat på en utraditionel måde 
og findes i tre kombinationer – den 
ene er meget farvestrålende og de to 
andre er mere afdæmpede. 

NJP BORDLAMPE
Design: Oki Sato 

NJP bordlampen er en nyfortolkning 
af den klassiske arkitektlampe. NJP 
lampens enkle og stilrene udseende 
betyder, at dens funktionelle kompo-
nenter er blotlagt, hvilket giver den et 
udtryk, der taler for sig selv. Lampens 
anvendelsesmuligheder er nøje over-
vejet: Armens to led giver stor fleksi-
bilitet og gør det let at justere lam-
pen. Som en ekstra detalje er fjedrene 
i armens led synlige, hvilket øger 
lampens dekorative udtryk. Åbningen 
på bagsiden af lampeskærmen, som 
vender mod armen, sikrer også trin-
løs indstilling af hovedet og ventila- 
tion til LED-enhederne.

PH ARTICHOKE
Design: Poul Henningsen
 
Pendlen er kendetegnet ved sit unik-
ke og skulpturelle design, er verdens-
kendt og betragtes som et internatio-
nalt designikon. 

Pendlen består af 72 blade og deres 
indbyrdes placering giver et blænd-
frit lys uanset betragtningsvinkel. 



BELYSNING MED FOKUS 
PÅ FORM OG FUNKTION
Lightyears udvikler og producerer lamper af høj kvalitet til det professionelle 
og private marked. I tæt samarbejde med nogle af verdens bedste designere 
og arkitekter har Lightyears skabt en række moderne lamper, der kombinerer 
tradition og innovation.

Lightyears ser lys, funktionalitet og æstetik som en naturlig treenighed, der 
udgør kernen i vores design. Deres dedikation til begrebet ”form følger funk- 
tion” guider dem i deres bestræbelser på at skabe lamper, der tilbyder smuk 
og funktionel belysning til glæde og gavn for brugeren. 

Alle lamper bliver fremstillet i robuste materialer som kobber, stål, glas og 
akryl, hvilket sammen med det tidløse design sikrer lampen en lang levetid.

AEON ROCKET P3
Design:  Morten Voss

Aeon Rocket er en smuk serie af har-
moniske og iøjnefaldende pendler. 

Lampen skriver sig ind i historien som 
den første pendel, der udnytter de  
lystekniske egenskaber fra metal og 
polypropylen i én og samme pendel. 
Den enkle metalskærm sikrer et godt 
og nedadrettet lys, mens underskær-
men i polypropylen oplyses smukt og 
spreder lyset. Den florlette under-
skærm består af otte lange bånd, der 
omhyggeligt flettes i hånden for at 
skabe åbninger, hvor lyset kan  
strømme igennem. Fås i grå og sort.

CALABASH
Design: Komplot Design 

Inspirationen til de elegante pendler 
stammer fra Calabash-græskaret. 

Det er ægte håndværk fra inderst til 
yderst. Det organiske formsprog og 
den specielle kromlakerede og let 
changérende overflade giver pendlen  
et unikt udtryk. Skærmen er fremstil-
let i optrukket aluminium og afsluttet 
med en spejlende kromlak, der re-
flekterer omgivelserne og samler 
rummet. Den der er forsynet med en 
reflektor, der øger det nedadrettede 
lys, udsender et varmt og blændfrit 
lys. Pendlen er atmosfæreskabende 
og tager sig flot ud i klynger. Fås i 4 
forskellige farver.

CARAVAGGIO
Design: Cecilie Manz

Caravaggio bordlampen er elegant  
og som i høj grad komplimenterer 
det verdensberømte pendeldesign. 

Bordlampen er udført i metal med 
højglanslakeret skærm. Stander  og 
fod er lakeret semi-mat. Skærmen 
skjuler et flexrør, som gør det muligt 
at vippe skærmen, og dermed lys- 
keglen. Det giver bordlampen fleksi-
bilitet, og skaber et spændende 
asymmetrisk look. Lampen tændes 
og slukkes ved at trække i den lille 
tekstilsnor inde ved fatningen.

CARAVAGGIO
Gulvlampe



FUNKTIONELLE MØBLER
TIL  LOUNGEOMRÅDER OG 
UFORMELLE MØDEPLADSER
Med nye konstruktioner samt nye og miljøvenlige materialer, er Softline med 
til at skabe en følelse af værdi og kvalitet og bliver det oplagte valg, når private 
hjem og det offentlige rum skal indrettes med funktionelle designmøbler.

Softline arbejder tæt sammen med førende internationale designere, der alle 
deler den passion for kvalitet og kreativitet. De giver deres unikke fortolkning 
af de aktuelle trends og den måde vi lever på, som resulterer i en kollektion, 
der resonerer med et urbant publikum og imødekommer en moderne livsstil  
i alle aspekter.

FOLIA
Design: Charlotte Høncke 

Med sin tynde ramme og tredelte  
top er dette metalbord inspireret af 
kløverens lette form. Designet er let 
og simpelt, med klare paralleller til 
naturen. 

Bordet fås i to højder og kan bruges 
separat, men ser endnu bedre ud hvis 
de sammensættes som en klynge  
eller overlappende par. Fås lakeret i 
sort, hvid, sart rosa, eller grå.

BASKET
Design: Matthias Demacker

Designet er inspireret af farverige 
strandkurve, heraf navnet Basket. En 
serie af loungemøbler der er med til 
at skabe de perfekte omgivelser for 
en hyggelig stund alene eller med 
andre. 

Basket serien består af sofa, stol og 
puf. Loungesofa og -stol kan modul-
opbygges med to forskellige ryghøj-
der. 

QUADRO

En moderne fortolkning af et 
miks mellem den traditionelle 
marokkopude og et the-bakke-
bord fra Østen. Uden bakken 
kan den bruges som en blød og 
hyggelig fodskammel, og med  
bakken er den det perfekte lille 
sofabord. Når bakken vendes 
nedad følger den puffens de-
sign og skaber en smuk visuel 
helhed.

SCOPE
Design: Robert Zoller

Med sin lille, komfortable og kompakte form er Scope sofaen og stolen en 
moderne og afslappet tilgang til design. Komfort og kvalitet går aldrig af 
mode og er i højsædet. Perfekt til storbylivet, hvor pladsen kan være  
begrænset.



FARVERIGE GLASTAVLER 
TIL KREATIVE IDÉER 
Lintex udvikler og producerer indretningsprodukter inden-
for visuel kommunikation og afskærmning til kontorer med 
fokus på design og kvalitet. Virksomheden samarbejder 
med førende arkitekter og indretningsarkitekter og er en af 
de største aktører på det nordiske marked for visuel kommu-
nikation og afskærmning til kontorer, uddannelsesinstitu- 
tioner og offentlige områder.

INNOVATIV  
INDRETNING
Steelcase producerer en bred vifte af miljøvenlige og  
innovative kontormøbler, herunder stole, skriveborde, 
opbevaring og konferencemøbler. Målet er at skabe 
gode oplevelser på arbejdspladsen.

MOOD TAVLER

Mood er magnetiske skrivetavler  der 
er fremstillet i 5 mm glas. Tavlerne  
fungerer både alene og kombineret 
med andre størrelser og farver og til-
fører udover selve funktionen også en 
visuel oplevelse til rummet. 

Leveres i forskellige kvadratiske og  
rektangulære mål og fås i 24 flotte 
standardfarver der kan kombineres 
og sættes sammen i et utal af variatio-
ner. Kan leveres i standardmål samt 
specialmål.

FLEXBOX

Flexbox er et modulopbygget opbevaringssystem der giver stor flek-
sibilitet til alle former arbejdsmiljøer. Flexbox kan opsættes i mange 
forskellige konfigurationer. 

Modulerne kan nemt samles og skilles ad. Kan monteres på sokkel, 
hjul samt høje eller lave ben.

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534
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Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
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1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
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1500 x 1000
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2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.
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41545Z
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41535
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1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
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500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534
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Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450
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Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
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1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric
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fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531
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41532
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41547
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41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
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160 x 200
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1685 x 1143
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Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701
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Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 
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mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 
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and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.
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mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.
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Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

Clever · 300

Cool · 310

Calm · 320

Wise · 500

Hopeful · 510

Adventurous · 520

Joyful · 530

Happy · 700

Elegant · 100

Classy · 110

Shy · 120

Pure · 130

Lovely · 600

Friendly · 610

Desirable · 620

Adorable · 630

Cozy · 450

Lazy · 140

Easy · 720

Inventive · 410

Passionate · 400

Excited · 420

Glamorous  · 210

Creative · 220

Clever · 300 LTH41 Calm · 320 LTH63

Hopeful · 510 LTH51

Pure · 130 LTH40

Shy · 120 LTH39 Friendly · 610 LTH49

Accessories

Accessories for Mood  Art.no.

Start Kit Black, pens, magnets, eraser and cleaning kit 40245Glass

Start Kit Birch, pens, birch magnets, birch eraser and cleaning kit 40245-B

Start Kit Cork, pens, cork magnets, cork eraser and cleaning kit 40245-C

Pen Tray Plexi, 200mm, transparent, black or white 1215T/1215B/1215W

Pen Tray Plexi, 500mm, transparent, black or white 1216T/ 1216B/ 1216W

Pen Tray Birch, 200mm 1218-B

Colours

The 24 Lintex Mood 

colours. The colours 

shown are approxi-

mate.

If you prefer a special 

colour to match your 

furniture, logo etc, 

Mood can be custom-

ised  in a variety of 

colours in addition to 

our 24 colour standard 

range. Please contact 

Lintex for information 

and help to decide on 

the right colour.

Sizes Colour combinations 
Mood Fabric

Mood Wall

Mood Ledge

Ordering 

We are happy to help you with ideas for 

combining colours and sizes. However, if you 

have already decided on a model and colour, 

simply inform us of the size (see above) and 

colour code.  

Eg 41534 + 110. If you want a customised 

colour, please contact Lintex.

1000 x 1000 mm
Art. no 41534

+

Classy · 110

Mood Wall Flow

300 x 300
41631

1000 x 1000
41634

1000 x 1250
41635Z

1000 x 1500
41636Z

1000 x 2000
41637Z

1250 x 1000
41635

1500 x 1000
41636

2000 x 1000
41637

500 x 500
41632

750 x 750
41633

Mood Mobile & Mood Flow Mobile Mood Conference/ Mood Conference TV
Prepared for internal display. Also with whiteboard.

Mood Box & Mood Pocket

  =  Fabric  =  Fabric

Both with 
fabric on the 
back.

Add Z to 
article number 
for reversed 
mounting.

Mood Fabric Mobile Mood Fabric Wall
Available in several standard fabric/glass colour combination. 
Also available with fabric on other side.

300 x 300
41531

1500 x 500
41545

500 x 500
41532

1500 x 750
41547

750 x 750
41533

500 x 1500
41545Z

1000 x 1000
41534

750 x 1500
41547Z

1250 x 1000
41535

1000 x 1250
41535Z

1500 x 1000
41536

1000 x 1500
41536Z

2000 x 1000
41537

1000 x 2000
41537Z

500 x 500
41732

750 x 750
41733

1000 x 40

1000 x 1960
70501

1500 x 1960
70504

160 x 200
40205-V

410 x 220
11545/12545

Closed: 1685 x 1015/
1685 x 1143

11500/12500/13500

Open: 3200 x 1015/
3200 x 1143

1500 x 1000
70702

1750 x 1000
70703

2000 x 1000
70704

1750 x 1000
70701

650 x 1960
12475

650 x 1960
12675

Mood Glass 36Mood Glass 3534

NEW THINK
Kontorstol egnet som mødestol eller 
til Touch-down arbejdspladser. Nem 
indstilling af sædehøjde og sæde-
dybde, så stolen yder optimal støtte 
til lænd og ryg. Fleksibel ryg der giver 
god støtte i lænden. Vip i ryggen kan 
vægtjusteres. Stolen leveres som 
standard uden armlæn men det er 
også muligt at få den med armlæn.

MOOD LEDGE
Magnetisk skrivetavle i glas med  
afrundede hjørner. Tavlen hviler på en 
træliste, som også fungerer som  
pennehylde. Mood Ledge findes i to 
størrelser og fås i 24 standard farver.

GESTURE

Innovativ kontorstol designet til den moderne arbejdsplads. Adskil-
ler sig ved at have armlæn der kan skubbes til siden eller trækkes 
sammen. Fleksibel ryg der giver god støtte i lænden. Indstilling af 
sædehøjde og sædedybde. Vip i ryggen kan vægtjusteres. Armlæn 
kan justeres i højden, bredden og toppen kan drejes. 



DESIGNDISTRIBUTØR  
AF DESIGNBRANDS
Roomstore er en engros-virksomhed der forhandler en række 
etablerede og efterspurgte designbrands. For Roomstore er 
kvalitet aldrig et spørgsmål om form eller funktion, men altid 
om begge dele.

LA LAMPE GRAS
Design: Bernard-Albin Gras

Oprindeligt blev La Lampe Gras  
designet i 1921. Med sit enkle udtryk, 
sin robusthed og ikke mindst det er-
gonomiske design, har designet vist 
sig at være tidsløst.

Fantastisk, ypperlig, genial, rørende, 
hårrejsende – superlativerne står i kø 
for at yde La Lampe Gras lamperne 
fuld fortjeneste. Lyset er praktisk og 
ikke mindst funktionaliteten og flek-
sibiliteten. La Lampe Gras yder en til-
fredsstillelse, som kun få materialle 
ting evner.

La Lampe Gras serien består af bord-
lamper, væglamper, gulvlamper og 
loftlamper. Alle fremstillet af lakeret 
metal, aluminium og enkelte med en 
træfod i massivt træ.

BEAT LIGHT
Design: Tom Dixon

Inspirationen til Beat serien kom fra 
de vandbeholdere, som bæres på  
hovedet overalt i Indien.

De enkle, skulpturelle former er flotte 
alene, men de gør sig også særdeles 
godt i grupper af flere.

TEMBO LOUNGE
Design: Noergaard & Kechayas

Tembo Lounge fra danske Nevvvorks, er en loungestol med bløde organiske former, der 
indbyder til afslapning og omfavner dig med sine store ørelignende sider. Tembo’s for-
mer er inspireret af den afrikanske elefant, hvorfra den også har sit Swahili navn Tembo.

BIG WILL
Design: Philippe Starck

Elegant udtræksbord med karakterfulde funktioner og detaljer. Stel i poleret aluminium samt hvid eller sort pulverlakering. 
Bordplade i hærdet glas (blankt) eller syrehærdet glas (mat) og tillægsplader i MDF med blank eller mat finish. Bordet kan  
nemt udvides og helt uden at løfte det takket være hjulene . Bordet måler 200x100 cm / udtrukket (2 tillægsplader á 50 cm) 
300x100 cm. Højde: 75 cm. Stel i poleret aluminium, sort eller hvid pulverlakering.



SUBLIMT HÅNDVÆRK  
OG ENKEL FORMGIVNING
Erik Jørgensens store netværk og konstruktive dialog med den danske stab 
af arkitekter har været med til at skabe virksomheden og den loyal fanskare. 
Høj håndværksmæssig standard er en af nøglerne til succesen. 

INSULA BORDE
Design: Ernst & Jensen

Bordserie med en harmonisk og orga-
nisk form med lettere asymmetriske 
former der skaber en naturlig gen-
kendelighed. 

INSULA BASE bæres af en søjlefod og 
denne konstruktion giver bordet et  
super cool og elegant udtryk – og så 
er der ingen bordben at slås med. 
Bordpladen er i laminat, baseret på 
nano-teknologi. Bordet fås i flere stør-
relser med søjlestel i sort eller hvid. 

INSULA er som øer der skyder sig ind 
mellem hinanden og danner en 
øgruppe. Insula er en fleksibelt bord-
serie, der fås som café-, sofa-, spise- 
og konferencebord. 

EYES WOOD
Design: Foersom & Hiort-Lorenzen

Eyes Wood stolen er formstøbt  
møbelelegance med en opdateret 
snert af retro. Den kan ændre udtryk 
alt efter polstring, farve og knapper. 
Oplagt som mødestol eller hjemme-
møbel. I Eyes wood er der yderligere 
leget med udtrykket. Benene i træ til-
fører Eyes varme og sanselighed til 
rummet – en ekstra komponent at 
spille med, når spisestuen, stuen eller 
mødelokalet skal indrettes.

TOWARD SOFA
Design: Anne Boysen

Med moderne patchwork-fortolkning 
af organiske møbelformer og tekstil- 
teksturer. Sofaen introduceres i fem 
farvekombinationer med sko i massiv 
messing eller aluminium. Hver farve- 
kombination består af seks forskel- 
lige uldtekstiler fra kvadrat. Toward 
smelter ideen om en sofa sammen 
med ideen om en lænestol og en day-
bed, og forener de tre elementer i et 
nyt formgreb.

EYES BARSTOL
Design: Foersom & Hiort-Lorenzen

Eyes er en serie af stole med et orga-
nisk formsprog. Formstøbt elegance 
med en opdateret snert af retro, hvor 
knapperne i ryggen fortæller en ny 
historie. Eyes glider med lethed ind 
på såvel kontraktmarkedet som pri-
vate marked.



DESIGNFILOSOFI DER  
AFSPEJLER HISTORIE OG  
INSPIRERER TIL AT SKABE NYT 
Visionært design der får det bedste frem i de ædle materialer. Hver eneste 
detalje er omhyggeligt gennemtænkt, processen er grundig og den høje grad 
af finish er en del af udseendet er enestående og samtidig umiddelbart gen-
kendeligt. Helhedsindtrykket er en international stil, som udstråler klasse. 
Hvert enkelt møbel er sofistikeret på sin egen måde, har en stærk identitet og 
evnen til diskret at lyse op i alle miljøer. 

KAISER IDELLTM

Design: Christian Dell

Kollektionen fås i flere forskellige  
varianter: Bord-, væg- og gulvlamper 
samt en pendel. Lamperne fås i  
farverne; sort, matsort, elfenben, 
hvid, rubinrød, mørk grøn, mintgrøn 
og mørk blå (nogle af varianterne  
fås kun i et udvalg af disse farver). 

Lamperne er fremstillet i stål og mes-
sing. Skærmene er håndlakerede i 
højglans eller mat (kun i sort), og de 
forkromede lampeemner består af 
håndpoleret og sølvloddet messing.

DRÅBENTM

Design: Arne Jacobsen

Dråben™ blev designet i 1958 til SAS 
Royal Hotel i København. Den blev 
produceret eksklusivt til hotellet og 
kun i et meget begrænset antal. Efter 
mere end 50 års vinterhi er stolen nu 
relanceret. 

Dråben er en lille stol med stor per-
sonlighed og den er lige så frisk og 
sprudlende som nyt design samtidigt 
med at den bærer på en sjælden hi-
storie. Stolens design viser en flot 
kombination af imødekommenhed 
og bevægelsesfrihed og giver en be-
hagelig siddekomfort.

FRITM

Design: Jamie Hayon

Lænestolen er designet til at skabe en 
hyggelig stemning i ethvert rum. Det 
kræver selvfølgelig lidt mere end 
bare en stol at skabe en hyggelig 
stemning, men med Fri™ er man et 
skridt i den rigtige retning. Designet  
er med til at skaber et rum, hvor man 
kan føle sig afslappet og behageligt 
tilpas. 

Lænestolen fås med 4 ben i børstet  
eller pulverlakeret aluminium (farve 
der matcher den polstrede skal).  
Derudover fås stolen også med en 
træbase i eg. 

Det er også muligt at få en matchen-
de fodskammel til lænestolen.

ÆGGETTM

Design: Arne Jacobsen

Loungestolen fås med polstring i et 
stort udvalg af stof- og lædertyper. 
Stjernefoden er lavet af aluminium 
og monteret på et satinpoleret stål-
søjlerør. Skallerne er lavet af syntetisk 
materiale og er polstret med kold-
skum. Til Ægget fås desuden en fod-
skammel med aluminiumsfod.



SKANDINAVISK DESIGN 
MED ET SÆRLIGT TWIST
Normann Copenhagen har siden 1999 leveret design og interiør. I dag er  
firmaet blevet en stor success over hele verden. Deres mission er at skabe  
originale og iøjenfaldende produkter med moderne og nutidigt look.  
Normann Copenhagen er et mærke der går ind for kvalitet og produkter med 
et twist.

Med de mange forskellige produktserier er der rig mulighed for, at finde lige 
præcis det, der passer ind i indretningen. Normann Copenhagen har et bredt 
produktsortiment, som dækker over alt lige fra møbler, belysning, tekstiler  
og diverse tilbehør til hjemmet.

BELL PENDLER
Designere:  Andreas Lund  

& Jacob Rudbeck

Ikonisk klokkeformet pendel i et ro-
bust og råt design, hvor der er kræset 
for lampens detaljer. Samlingen mel-
lem lampe og ledning er en bevidst 
del af designet, hvilket giver et læk-
kert, helstøbt udtryk.

Bell pendlen er i aluminium med en 
elegant stofledning. Den jævne og 
runde overflade, giver lampen et 
støbt udtryk. Den lyse inderside re-
flekterer lyset, som en kegle og giver 
et godt lys.

Pendlen fås i 4 størrelser og i 4 for-
skellige farver – sort, hvid, sand og 
grå.

LINE PUDER
Designere:  Britt Bonnesen

Line er en serie af puder der kende- 
tegnes ved det grafiske look og farver 
i matchende nuancer. Puderne er 
med til at give et nutidigt udtryk til 
indretning.

Designet er enkelt og stilrent med  
klassiske striber i forskellige bredder  
og subtile tone-i-tone farvekombina-
tioner. Det nutidige mønster og de 
flotte farvenuancer er med til at giver 
puden det unikke og stringente look.

Fås i flere størrelser og farver.

FORM
Design: Simon Legald

Form er en serie af stole og borde, der 
kombinerer et stærkt formsprog med 
komfortable kurver og en innovativ  
industriel produktion med en fælles  
design-dna. Serien har et moderne 
og samtidig minimalistisk udtryk.

Skallens velovervejede kurver følger 
kroppen og yder optimal siddekom-
fort – også i længere tid. Stolen har en 
bagudgående kurve øverst på ryg- 
lænet, så stolen er nem at trække ud 
fra bordet. 

Form stolen fås med og uden armlæn 
samt som barstol i to forskellige høj-
der. Skallen er fremstillet af poly-
propylen i højeste kvalitet. Stolen er 
monteret med et klassisk stel med en 
exceptionel styrke.  

Stolen fås i 6 skalfarver og 3 steltyper  
i pulverlakeret stål eller i massiv 
FSC-certificeret amerikansk eg eller 
valnød.

ERA LOUNGE
Design: Simon Legald

Klassisk og kurvet loungestol med et 
nutidigt udtryk. Loungestolen fås i en 
høj og en lav udgave med ben i eg, 
valnød, sortlakeret stål eller krom 
samt et gyngestel i krom. 



FUNKTIONELLE OG  
KARAKTERISTISKE PRODUKTER 
Vipp blev grundlagt i 1939 af ægteparret Marie Axelsen og Holger Nielsen. 
Virksomheden producerer tidsløse, funktionelle og karakteristiske produkter, 
hvor der udelukkende anvendes materialer i høj kvalitet. 

Hvis man tror, at Vipp kun har produceret én spand, så tager man fejl. Siden 
lanceringen af den første spand er sortimentet blot blevet større og større.  
Derudover er produktporteføljen blevet udvidet med nye produkter inden for 
belysning, køkken og badeværelse.

Vipp har mange års erfaring med produktdesign, med stor fokus på mekanik, 
funktion og materialer. Under udvikling og produktion af produkterne bliver 
intet overladt til tilfældighederne. Alt er tænkt ned til mindste detalje, da alle 
produkter skal være perfekte, hvad angår kvalitet og funktionalitet.

VIPP BORD

Bordet findes i 2 forskellige størrelser 
og er yderst velegnet som spisebord 
til køkken eller spisestue. Bordet er 
særdeles slidstærkt og udstyret med 
en keramisk bordplade, der er pletaf-
visende og kan modstå daglig brug i 
mange år. Bordet har en ramme i stål 
med blødt afrundede hjørner, der ele-
gant bærer bordpladen og tilfører de 
tunge komponenter et let udtryk.

VIPP BELYSNING

Vipps elegante lampeserie består af 
fem lamper til gulv, loft, væg og bord 
i et tidsløst design. Alle lamper har 
LED-lyskilde, der nemt kan tilpasses 
den hurtige udvikling inden for mo-
derne lysteknologi. Den perforerede 
lampeskærm kombineret med matte-
ret, støbt glas sikrer et behageligt lys. 

SALT- OG PEBERKVÆRN

Konstrueret med et drejehoved i massivt rustfrit stål og en slidstærk 
og justerbar keramisk kværn med en raffineret kværnelyd. Kværne-
ne fås som sæt sammen med en praktisk base i pulverlakeret alumi-
nium. Basens gummielement kan nemt afmonteres for rengøring.

SPANDE

Den klassiskse pedalspand er udstyret med et låg af rustfrit stål, en 
dæmpemekanisme, som får låget til at lukke i en blød og lydløs be-
vægelse, samt en gummiring, der garanterer lufttæthed. Spanden er 
fremstillet i pulverlakeret stål og en gummiring i bunden sørger for 
at sarte overflader skånes. Findes i 6 forskellige størrelser.



FUNKTIONELLE OG  
KARAKTERISTISKE PRODUKTER 
Carl Hansen har mere end 100 års møbelhistorie med respekt og passion for 
kvalitetshåndværk kendetegner hvert møbel.

Carl Hansen etablerede sin virksomhed i 1908. Med en tro på at unikt hånd-
værk og serieproduktion samt fornuftige priser har virksomheden udviklet sig 
til at være blandt de førende skandinaviske møbel producenter. Møblerne er 
lavet med de bedste materialer og sammensat af håndværkere.

Samarbejdet mellem Carl Hansen & Søn og Hans J. Wegner startede i 1949. 
Som udlært snedker arbejdede Wegner tæt sammen med Holger Hansen og 
hans team af dygtige snedkere for at muliggøre produktionen af Wegners ud-
fordrende designs. De første modeller blev introduceret i 1950. Siden da har 
Carl Hansen & Søn fremstillet en bred vifte af Wegners andre stole og borde. 
Mange af dem har opnået samlerværdi og ikonstatus.

Y-STOLEN / CH24
Design: Hans J. Wegner

Y-stolen er en dansk designklassiker 
der opnået ikon-status på grund af 
dens  organiske og meget enkle ud-
tryk. Smuk og skulpturel spisebords-
stol, som også er velegnet til bare at 
slappe af i. Stolen er komfortabel og 
har en rigtig god siddekomfort. Rent 
håndværksmæssigt er stolen et me-
sterværk.

CH88
Design: Hans J. Wegner

CH88 er en alsidig stol, hvad angår 
udtryk og anvendelsesmuligheder. 
Stolens karakteristiske overdel er be-
regnet for støtte i ryggen og det lille 
svaj for enderne, gør det muligt at 
hvile armene.

Stellet er af stål med et ovalformet  
sæde. Mikset i materialer kombineret 
med et  minimalistisk formsprog gi-
ver et på samme tid organisk,  indu-
strielt og let udtryk. 

CH88 fås i bøg, eg og røget eg i for-
skellige overflader og farver. Stellet 
fås i rustfrit stål og krom samt en serie 
af stelfarver. Sædet fås med og uden 
polstring i enten læder eller tekstil.

WING / CH445
Design: Hans J. Wegner

Smukt forarbejdet og yderst komfor-
tabel lænestol. Stolens vinger giver 
god støtte til ryggen, mens sæde, ryg 
og armlæn giver bevægelsesfrihed 
og mulighed for flere siddestillinger. 
Stolen kan både bruges alene eller i 
grupper. 

CH25
Design: Hans J. Wegner

En smuk og klassisk lænestol, som 
gør sig godt i den moderne stue eller 
i det åbne køkken. Sæde og ryg er 
håndflettet af papirgarn i et særligt 
mønster. Lænestolen har et tidløst og 
rustikt design, hvor både udseende 
og komfort går op i en højere enhed.



VORES LEVERANDØRER
Scan Office har markedets bredeste portefølje, hvilket giver de kreative rådgivere 
langt større mulighed for at skræddersy løsninger, der understøtter kundernes unikke 
behov, identitet og brand. Scan Office repræsenterer mange af de stærkeste brands og 
har samarbejdspartnere, der er eksperter indenfor hver deres niche.

Scan Office er også eneforhandler af Steelcase fra USA, som er verdens største møbel-
leverandør. Steelcase har mange års erfaring i levering af strategisk indretnings- 
projekter og deres sortiment understøtter denne indretningsdisciplin.


